

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrari de reparatie capitala al constructiilor speciale – amenajarea terenului de minifotbal din s.Pîrîta, r-ul Dubasari.
2. Numărul și data contractului Contract de antrepriza nr.11 din 23 februarie 2023
3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria satului Pîrîta
4. Adresa beneficiarului Satului Pîrîta, r-ul Dubăsari
5. Țara R.Moldova.
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Antreprenor general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului)	<u>628 798,80 lei</u>	<u>35 343,00 USD</u>
b) finală		
(la data finalizării contractului)	<u>653 838,83 lei</u>	<u>36 508,00 USD</u>
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată 2023
 - b) efectiv realizată 80 zile
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. Nr.FN din mai.2023
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării: 06.05.2023

Semnat: _____

Nume/prenume: Radu Rotari

Funcția în cadrul firmei: Director general

Denumirea întreprinderii: SRL „Optimum SLine”

Digitally signed by Rotari Radu
Date: 2023.05.15 22:46:41 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Antreprenor SPR, Optimum Sline
(denumirea)

Investitor Primaria s.Pirita
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala a
construcțiilor speciale-
amenajarea terenului de
minifotbal din s.Pirita
r.Dubasari**

Valoarea lucrarilor executate

653.838,83 mii lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe mai an 2003

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a substratului				
1	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	11,76	1 040,28	12 233,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	106,1928	84,97	9 023,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,76	14,00	164,64
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,464	185,00	3 045,84
2	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit fr.0x5	m3	5,80	919,17	5 331,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,742	84,97	487,90
	1411122201752	Savura de granit fr.0x5	m3	6,67	640,00	4 268,80
	4100126202818	Apa	m3	0,58	14,00	8,12
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,218	95,00	115,71
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,436	185,00	450,66
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incluziv salariu				17 564,87 9 511,10
		2. Suprafata stadion				
3	CE17B	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial,placi N=1.03	m2	1 176,00	98,31	115 609,20
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	235,20	84,97	19 984,94
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	58,80	84,97	4 996,24
	26821326016 26	Strat de amortizare Shock Pad	m2	1 247,6184	68,60	85 586,62
	28752763120 00	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14 535,36	0,27	3 924,55
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,76	94,97	1 116,85
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon C- Shape min. 32mm,(acoperita cu nisip ,Norma 22kg m2, Se excluce cauciuc farimitat,)	m2	1 176,00	290,55	341 683,54
	93100600199 30	Muncitor	h-om	145,236	84,97	12 340,70
	27744135904 01g	Acoperire din gazon artificial de tip C-Shape 32mm	m2	1 212,4913	230,69	279 709,62
	27744135904 02b	Banda poliesterica de imbinare (latime 30 cm)	m	333,1408	34,00	11 326,79
	27744135904 03c	Clei din doua componente de poliuretan de tip: adeziv "Henkel Glue"	kg	127,3704	95,16	12 120,57
	14211022008 01	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63- 0,315 mm	kg	25 897,872	0,79	20 459,32
	25132066214 41	Cauciuc farimitat fractie 0,63- 0,315	kg	8 240,232	0,00	0,00
	29522700036 48	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	8,3496	24,08	201,06
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,764	16,03	28,28
	29522700076 12	Masina pentru acoperire	h-ut	41,2776	45,00	1 857,49
	34104400056 07	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	9,996	350,00	3 498,60
	29522700076 13	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,3528	400,00	141,12
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m	211,00	112,86	23 813,41
	93100600199 30	Muncitor	h-om	11,394	84,97	968,15
	27744135904 01	Acoperire din gazon artificial	m2	30,384	285,00	8 659,44
	27744135904 02b	Banda poliesterica de imbinare (latime 30 cm)	m	225,77	34,00	7 676,18

1	2	3	4	5	6	7
	27744135904 03c	Clei din doua componente de poliuretan de tip: adeziv "Henkel Glue"	kg	67,52	96,16	6 492,72
	29522700036 48	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0844	24,08	2,03
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9284	16,03	14,88
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				481 106,14 38 290,03

		Total proces-verbal:		
		Cheltuieli directe	lei	498 671,01
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 472,27
		Transportarea materialelor	2,50 %	11 009,93
		Cheltuieli de regie	2,00 %	10 423,06
		Total	100,00 +	531 576,28
		Beneficiu de deviz	2,50 %	13 289,41
		Total	100,00 +	544 865,69
		TVA	20,00 %	108 973,14
		TOTAL:		653 838,83

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

SRL Optimum Sline
(denumirea)

Primar s. Priito
(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Rotari Radu
Date: 2023.05.15 23:00:18 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

